
       
Uchwała Nr  XXXI/76/10 
Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 29 października 2010r. 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok  

 
Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z  art.166 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 
1, 2, 3, 4, 5, art. 214 pkt. 1,  art. 235 , art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1 
1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu na 2010 rok  

zwiększa się ogółem o kwotę 708.868zł 
 w tym: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 693.221zł 
 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 15.647zł 

   (zgodnie z załącznikiem Nr 1)  
 

2. Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 2010 rok  
zwiększa się ogółem o kwotę 1.308.868zł 

 w tym: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.437.450zł 
 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 128.582zł 
        (zgodnie z załącznikiem Nr 2) 

§ 2 
1. Zwiększa się przychody budżetu powiatu na 2010 rok o kwotę 600.000zł  

(zgodnie z załącznikiem Nr 3) 
 

§ 3 
1. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/1/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 21 stycznia 

2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2010 rok otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr  4 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XXV/1/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 21 stycznia 
2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2010 rok otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr  4a do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

1. § 2 ust. 4 uchwały Nr XXVI/1/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 21 stycznia 2010r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2010 rok otrzymuje brzmienie: 
„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w wysokości 
24.830.941 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4, 4a i 4b.”  

 



2. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/1/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 21 stycznia 
2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2010 rok otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr  5 do niniejszej uchwały. 
 

3. Załącznik Nr 4a do uchwały Nr XXV/1/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 21 stycznia 
2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2010 rok otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr  5a do niniejszej uchwały. 

 
4. Załącznik Nr 4b do uchwały Nr XXV/1/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 21 stycznia 

2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2010 rok otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 5b do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

1. § 3 ust. 1 uchwały Nr XXV/1/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 21 stycznia 2010r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok otrzymuje brzmienie: 

Deficyt budżetu powiatu w wysokości 14.297.862 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie         -     8.437.566 zł, 
2) wolnych środków w kwocie                     -     5.860.296 zł. 

 
2.  Przychody budżetu w wysokości 21.259.079 zł, rozchody w wysokości 6.961.217zł,   

(zgodnie z załącznikiem Nr 6) 
 

§ 6 

§ 5a do uchwały Nr XXV/1/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 21 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok otrzymuje brzmienie: 

 Dochody należne Powiatowi na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo  
ochrony środowiska1) (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) w kwocie 1.804.244zł 
oraz wydatki na zadania realizowane w oparciu o przepisy tej ustawy w kwocie 1.804.244 
zł . 

§ 7 

1. Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXV/1/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 21 stycznia 
2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2010 rok otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr  7 do niniejszej uchwały. 
 

§ 8 
1. § 6 uchwały Nr XXVI/1/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 21 stycznia 2010r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2010 rok otrzymuje brzmienie: 
 „Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla: 1)gospodarstw 
pomocniczych jednostek budżetowych: przychody – 2.943.300 zł, wydatki – 2.943.300 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9.” 

2)  „Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla rachunków dochodów własnych 
jednostek budżetowych: dochody 450.700zł; wydatki 507.811zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 10”  

 
 



§ 9 
1. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXV/1/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 21 stycznia 

2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2010 rok otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr  8 do niniejszej uchwały. 

 
2. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXV/1/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 21 

stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2010 rok 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr  9 do niniejszej uchwały. 

§ 10 
Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXV/1/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 21 stycznia 
2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2010 rok otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr  10 do niniejszej uchwały. 

 
§ 11 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXV/1/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 21 stycznia 
2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2010 rok otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr  11 do niniejszej uchwały. 
 

§ 12 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

 
 § 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

        
 

       Przewodniczący Rady 
 

        Tomasz Lato 


